SAGLIK HIiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU

2021-2022 BAHAR YARIYILI PATOLOJi LABORATUVAR TEKNIKLERI L. VE IOGRETIM BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

30 HAZiIRAN PERSEMBE

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

MOLEKULER PATOLOJI TEKNIKLERI

D103

OGR. GOR. DR. E.ALBAYRAK

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

GENEL PAT. TEMEL. KAVR.

ANFI

OGR.GOR.DR. SMERCAN

14.00-14.45

PAT. VE SIT. LAB. TEK. UYG.-1

ANFI

OGR.GOR.DR. S.MERCAN

15:00-15:45

16:00-16:30

SAGLIK YONETIMI

D113

OGR.GOR.H.KATIPOGLU

1 TEMMUZ CUMA

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

ILKYARDIM

ANFI

OGR. GOR. S. YUCETURK

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16:00-16:45

PAT. VE SIT. LAB. TEK. UYG.-3

D109-110

DR.OGR.UYESI S. GUN

16.30-17:00

4 TEMMUZ PAZARETESI

08.15-09.00

09.15-10.00

ORTAK DERSLER

10.15-11.00

ORTAK DERSLER

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.30

16.30-17.00

5 TEMMUZ SALI

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

GENEL HISTOTEKNOLOJI-IT

D105

OGR. GOR. DR. N. CON

11.15-12.00

12.15-13.00

GENEL BiYOKIMYA

D105

OGR. GOR. DR. N. CON

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.30

16.30-17.00

6 TEMMUZ CARSAMBA

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

LABORATUVAR GUVENLIGI

D103-D104

OGR. GOR. DR. V. PEHLIVAN

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16:00-16:45

16:00-16:30




